п.35. а) Информация АО "Назаровская ГРЭС" о тарифах на поставку электрической энергии на 2019 год.
Акционерное общество «Назаровская ГРЭС»

Раскрытие информации в соответствии с постановлением Правительства РФ от 21 января 2004 г. №24

«Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии»
п.35. а) информация о тарифах на поставку электрической энергии с указанием решения уполномоченного федерального органа исполнительной власти и (или) органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации об установлении тарифов и источника официального опубликования такого решения
Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую в ценовых зонах оптового рынка субъектами оптового рынка - производителями электрической энергии (мощности) по договорам, заключенным в соответствии с законодательством Российской Федерации с гарантирующими поставщиками (энергоснабжающими организациями, энергосбытовыми организациями, к числу покупателей электрической энергии (мощности) которых относятся население и (или) приравненные к нему категории потребителей), в целях обеспечения потребления электрической энергии населением и (или) приравненными к нему категориями потребителей, а также с определенными Правительством Российской Федерации субъектами оптового рынка - покупателями электрической энергии (мощности), функционирующими в отдельных частях ценовых зон оптового рынка, для которых Правительством Российской Федерации установлены особенности функционирования оптового и розничных рынков, на 2019 год (утв. Приказом ФАС № 1725/18 от 10.12.2018 г.). Опубликован на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 27 декабря 2018 г.
	№ п/п
	Субъект оптового рынка электрической энергии и мощности
	Наименование генерирующих объектов
	I полугодие
	II полугодие

	
	
	
	Тарифная ставка на электрическую энергию, руб./(МВт*ч) (без НДС)
	Тарифная ставка на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)
	Тарифная ставка на электрическую энергию, руб./(МВт*ч) (без НДС)
	Тарифная ставка на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)

	1
	АО "Назаровская ГРЭС"
	Назаровская ГРЭС

(ТГ-7) ДПМ
	697,68
	х
	739,80
	х

	
	
	Назаровская ГРЭС без ДПМ/НВ
	454,75
	140 246,99
	485,28
	151 046,20


Цены (тарифы) на электрическую энергию поставщиков оптового рынка электрической энергии (мощности), применяемые при введении государственного регулирования цен (тарифов) в ценовой зоне (ценовых зонах) оптового рынка электрической энергии (мощности), на 2019 год, руб./(МВт*ч) (без НДС) (утв. Приказом ФАС России № 1826/18 от 21.12.2018 г.). Опубликован на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 29 декабря 2018 г.
	N

п/п
	Субъект оптового рынка

электрической энергии и мощности
	Наименование

генерирующих объектов
	2019

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	АО "Назаровская ГРЭС"
	Назаровская ГРЭС без ДПМ/НВ
	615,13
	615,13
	615,13
	615,13
	615,13
	615,13
	656,43
	656,43
	656,43
	656,43
	656,43
	656,43

	
	
	Назаровская ГРЭС

(ТГ-7) ДПМ
	593,99
	593,99
	593,99
	593,99
	593,99
	593,99
	629,85
	629,85
	629,85
	629,85
	629,85
	629,85


